108學年度機械與能源工程學系系內盃籃球
1、 主旨：以體育活動促進系上學生之交流。
2、 活動時間：108年12月1日
3、 活動地點：國立嘉義大學蘭潭校區籃球場
4、 參與對象：國立嘉義大學機械與能源工程學系全體師生
5、 報名規則：以循環賽的方式進行比賽，總共比六場。
6、 賽制：會在確定所有參賽人員後公布。
7、 規則：以現場裁判吹判為準。
8、 器材：籃球*6、碼表、記分版、醫藥箱。

附件一    賽程

	第一場地
	第二場地

	18:45~19:00
	檢錄

	19:00~20:00
	循環賽第一場
	循環賽第二場

	20:00~21:00
	循環賽第四場
	循環賽第五場

	21:00~22:00
	循環賽第三場
	循環賽第六場

	22:00之後

[bookmark: _GoBack]需要工作人員：裁判*4、記錄台*4、機動人員*3、醫療人員*2